
Zarządzenie Nr 1/2022/2023 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Rąbinie z dnia 31.08.2022 r. 

w sprawie ustalenia ramowego rozkładu dnia Gminnego Przedszkola w Rabinie. 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego  2019 r. w 

sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 

502) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Na wniosek  Rady Pedagogicznej  wyrażony w uchwale nr 29/2021-2022 z dnia 31.08.2022 

ustalam ramowy plan  dnia w Przedszkolu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego  

zarządzenia. 

2. Ramowy plan dnia, o którym mowa w ust. 1  uwzględnia zasady ochrony zdrowia i higieny 

nauczania, wychowania i opieki, potrzeby zainteresowania i uzdolnienia dzieci, rodzaje 

niepełnosprawności, oczekiwania rodziców. 

§ 2 

Zobowiązuje się nauczycieli poszczególnych oddziałów do  ustalenia  dla swojego oddziału 

szczegółowego  rozkładu dnia  na podstawie ramowego planu dnia o którym mowa w § 1 ust.1 z 

uwzględnieniem potrzeb i zainteresowań dzieci uczęszczających do danego oddziału.  

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 1 

 

Ramowy Plan Dnia  

Gminne Przedszkole w Rąbinie 2022-2023 

6.30 - 8.00 Własna aktywność dzieci, zabawy w kącikach zainteresowań. Wykonywanie zadań 
indywidualnych, kontakty z rodzicami. 

8.00 - 8.20 Zabawy integrujące grupę. Ćwiczenia ogólnorozwojowe, ćwiczenia poranne - ruchowe 
rozwijające sprawność fizyczną. 

8.20 - 8.30 Czynności higieniczne, przygotowanie do śniadania. 

8.30 – 9.00 ŚNIADANIE. Czynności higieniczne. 

9.00 - 10. 00 Realizacja planowanych zadań edukacyjnych z całą grupą w oparciu o podstawę programową. 

Wykorzystanie różnorodnych form i metod pracy dostosowanych do rozwoju psychoruchowego dziecka 

oraz jego zainteresowań. 

10.00 - 10.15 DRUGIE ŚNIADANIE 

10.15 - 11.30 Gry i zabawy w ogrodzie przedszkolnym, spacery, gry sportowe oraz ćwiczenia kształtujące 
prawidłową postawę dziecka w sali gimnastycznej. Własna aktywność dzieci. 

11.30 - 11.45 Przygotowanie do obiadu. Czynności porządkowe, higieniczne 

11.45 - 12.30 OBIAD 

Grupa Młodsza 

12.30 - 14.00 Czynności porządkowe i higieniczne. Przygotowanie do odpoczynku popołudniowego, 

leżakowanie, słuchanie muzyki relaksacyjnej, kołysanek, bajek. 

14.00 – 14.15 Przygotowanie do podwieczorku. Czynności porządkowe i higieniczne. 

14.15 – 14.30 PODWIECZOREK 

14.30 - 16.00 Zabawy zorganizowane lub dowolne: tematyczne, konstrukcyjne, plastyczne, zabawy 

wynikające z zainteresowań dzieci, pobyt na świeżym powietrzu – swobodne zabawy ruchowe.  

16.00  Nasz dzień w przedszkolu dobiega końca, ale wrócimy tu jutro , kontakty indywidualne z rodzicami. 

Grupy Starsze 

12.30 -13.50 Słuchanie bajek, opowiadań na podstawie literatury dziecięcej czytanych przez nauczyciela, gry 

i zabawy dydaktyczne systematyzujące wiadomości, zabawy dowolne w sali lub na placu przedszkolnym. 
Praca indywidualna z dzieckiem. 



13.50 - 14.00 Przygotowanie do podwieczorku. Czynności porządkowe i higieniczne. 

14.00 -14.15 PODWIECZOREK 

14.15 - 16.00 Zabawy zorganizowane lub dowolne: tematyczne, konstrukcyjne, plastyczne, zabawy 
wynikające z zainteresowań dzieci, pobyt na świeżym powietrzu – swobodne zabawy ruchowe.  

16.00  Nasz dzień w przedszkolu dobiega końca, ale wrócimy tu jutro , kontakty indywidualne z rodzicami. 

 

Działania dotyczące realizacji podstawy programowej w tym  przygotowanie do posługiwania 

się językiem obcym odbywają się w godzinach od 8:00 do 13:00. 

 Organizowanie  zajęć z religii w poszczególnych grupach  odbywa się w grupach zgodnie z 

tygodniowym planem pracy. 


